▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
轴孔・键槽追加工➡ P.xxxx 无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 变更为不锈钢螺丝➡ P.xxxx
Curved Jaw - type Flexible Coupling
MJC-K 挠性联轴器 -  梅花型 -  定位螺丝固定型＋键槽型
高扭矩 减振 电绝缘性
可对应，费用另计 可对应，费用另计
外径 φ25 / φ30
D

D
1 A
L
D
2
B
W
C F
M
■■ 尺寸
型号◀1  A L W B C＊1 弹性间隔体
E
F M
螺丝紧固扭矩
（N·m）
MJC-25K 25 12   34   8 1   8   6 M4   1.7
MJC-30K 30 11   35 10 1.5 10   5.5 M4   1.7
MJC-40K 40 25   66 12 2 17 12.5 M5   4
MJC-55K 55 30   78 14 2 26 15 M6   7
MJC-65K 65 35   90 15 2.5 29.5 17.5 M8 15
MJC-80K 80 45 114 18 3 35.5 22.5 M8 15
MJC-95K 95 50 126 20 3 44 25 M8 15
单位：mm
＊1：　在使用时请一定留出C尺寸。
型号
标准轴孔径（尺寸容许偏差H8）